COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 1
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2016GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)

0,000,00
0,00 0,00 0,00    12CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
0,00 0,00 0,00    RS2020260 RISORSA 260 - UTILIZZO QUOTA FONDO
INVESTIMENTI
0,000,00
-0,00 70.589,76 0,24    13CP 70.589,7670.590,00
0,00 70.589,76T 70.589,7670.590,00
0,00 0,00 0,00    TOTALE CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA
REGIONE
RS 0,000,00
+9.330,18 101.893,86 3.655,86    CPCATEGORIA 92.563,6898.238,00
9.330,18 101.893,86T 92.563,6898.238,00
CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO 2050000
-9.000,00 107.982,11 242,17 INSRS2050535 RISORSA 535 - CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI DA COMUNI E UNIONI DI
COMUNI
98.982,11108.224,28
-38.057,07 62.057,07 5.842,93    14CP 24.000,0067.900,00
47.057,07 170.039,18T 122.982,11176.124,28
-0,00 0,00 37.399,25 INSRS2050555 RISORSA 555 - CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
0,0037.399,25
+0,00 1.137,79 637,79    15CP 1.137,79500,00

-0,00 512,20 987,80    21CP 512,201.500,00
907,31 1.419,51T 512,202.407,31
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi :insussistenti (INS)
COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 5
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2016GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-30.708,63 72.124,97 4.291,37 INSRS3010750 RISORSA 750 - RISORSE DELLA
GESTIONE DE SERVIZIO DI
ACQUEDOTTO
41.416,3476.416,34
-29.961,18 31.181,18 4.818,82    22CP 1.220,0036.000,00
60.669,81 103.306,15T 42.636,34112.416,34
-12.291,32 24.103,16 908,68 INSRS3010755 RISORSA 755 - RISORSE DALLA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI
SMALTIMENTO DELLE ACQUE -
FOGNATURA
11.811,8425.011,84
-12.159,87 12.159,87 1.040,13    23CP 0,0013.200,00
24.451,19 36.263,03T 11.811,8438.211,84
-43.024,85 70.380,62 295,37 INSRS3010760 RISORSA 760 - RISORSE DELLA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI
SMALTIMENTO DELLE ACQUE -
DEPURAZIONE
27.355,7770.675,99
40.000,00 40.000,00 0,00    24CP 0,0040.000,00
83.024,85 110.380,62T 27.355,77110.675,99
421,63 823,75 0,00    RS3010795 RISORSE DELLA GESTIONE DEL
SERVIZIO NECROSCOPICO E
CIMITERIALE
402,12823,75
-421,63 2.931,90 68,10    25CP 2.510,273.000,00
843,26 3.755,65T 2.912,393.823,75
-0,00 0,00 6,56 INSRS3010850 RISORSA 0850 - DISTRIBUZIONE
ENERGIA ELE
0,006,56
+1.493,51 1.493,51 1.193,51    26CP 0,00300,00
1.493,51 1.493,51T 0,00306,56

-10.212,87 11.912,87 87,13    28CP 1.700,0012.000,00
19.359,11 21.059,11T 1.700,0021.146,24
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi :insussistenti (INS)
COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 6
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2016GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-42.577,81 234.234,59 48.204,85 INSRS3020960 RISORSA 960 - PROVENTI DALLA
GESTIONE DEI BOSCHI
191.656,78282.439,44
+58.420,88 128.476,15 23.043,78    29CP 70.055,27105.432,37
100.998,69 362.710,74T 261.712,05387.871,81

0,00 297,23T 297,232.000,00
CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI  3050000
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi :insussistenti (INS)
COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 7
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2016GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-462,02 762,02 2.500,00 INSRS3051300 RISORSA 1300 - CONCORSI E RIMBORSI
RELATIVI A FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI
CONTROLLO
300,003.262,02
-6.861,66 8.864,76 6.635,24    33CP 2.003,1015.500,00
7.323,68 9.626,78T 2.303,1018.762,02
0,00 0,00 0,00    RS3051325 RISORSA 1325 - RIMBORSO SPESE DA
SOGGETTI
CONSORZIATI/CONVENZIONATI/ASSOCIAT
I PER GESTIONE BENI DEMANIALI E
0,000,00
0,00 0,00 0,00    34CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
2.700,00 29.700,00 0,00    RS3051500 RISORSA 1500 - RIMBORSO SPESE
SOGG.CONSORZIATI PER IL SERVIZIO
SMALTIMENTO RIFIUTI
27.000,0029.700,00
-29.700,00 29.700,00 300,00    35CP 0,0030.000,00
32.400,00 59.400,00T 27.000,0059.700,00
-22.507,62 27.594,40 6.500,00 INSRS3051540 RISORSA 1540 - CONCORSI E RIMBORSI
RELATIVI A FUNZIONI INERENTI CAMPO
DELLO SVILUPPO ECONOMICO
5.086,7834.094,40
-13.700,00 13.700,00 1.400,00    36CP 0,0015.100,00
36.207,62 41.294,40T 5.086,7849.194,40
0,00 0,00 0,00    RS3051585 RISORSA 1585 - CONCORSI RIMBORSI
RECUPERI VARI FUNZIONI INERENTI
SERVIZI PRODUTTIVI
0,000,00
-0,00 4.178,93 7.132,07    37CP 4.178,9311.311,00
0,00 4.178,93T 4.178,9311.311,00
-0,00 0,00 1.914,69 INSRS3051620 RISORSA 1620 - IVA A CREDITO 0,001.914,69
-0,00 31.800,40 68.199,60    38CP 31.800,40100.000,00
0,00 31.800,40T 31.800,40101.914,69
5.518,18 6.477,10 0,00    RS3051625 RISORSA 1625 - ALTRI PROVENTI NON
DERIVANTI DA SERVIZI PUBBLICI, DA

0,00 0,00 0,00    43CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi :insussistenti (INS)
COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 9
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2016GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-0,00 0,00 424.387,50 INSRS4031915 RISORSA 1915 - TRASFERIMENTI SUL
FONDO PER LE OPERE DI INTERESSE
PROVINCIALE
0,00424.387,50
-0,00 0,00 105.000,00    44CP 0,00105.000,00
0,00 0,00T 0,00529.387,50
-52.245,81 52.245,81 23.338,25 INSRS4031940 RISORSA 1940 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI
INERENTI LA CULTURA E I BENI
CULTURALI
0,0075.584,06
23.338,25 23.338,25 0,00    45CP 0,0023.338,25
75.584,06 75.584,06T 0,0098.922,31
0,00 0,00 0,00    RS4031945 RISORSA 1945 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITARISORSA 1945 -
TRASFERIMENTI IN C/CAPITA
0,000,00
2.850,00 2.850,00 0,00    46CP 0,002.850,00
2.850,00 2.850,00T 0,002.850,00
177.845,39 197.845,39 0,00    RS4031950 RISORSA 1950 - TRASFERIMENTI IN
CONTO  CAPITALE FINALIZZATI PER
FUNZIONI INERENTI IN CAMPO
TURISTICO
20.000,00197.845,39
0,00 0,00 0,00    47CP 0,000,00
177.845,39 197.845,39T 20.000,00197.845,39
-16.076,20 25.081,61 1.733,09 INSRS4031960 RISORSA 1960 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI
INERENTI LA GETIONE DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE
9.005,4126.814,70

Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-637.527,17 717.571,40 449.458,80 INSTOTALE CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DALLA PROVINCIA
RS 80.044,231.167.030,20
-27.756,57 27.756,57 104.999,68    CPCATEGORIA 0,00132.756,25
665.283,74 745.327,97T 80.044,231.299.786,45
CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO 4040000
-39.503,56 39.503,56 2.935,44 INSRS4042505 RISORSA 2505 - TRASFERIMENTI DI
CAPITALI DA COMUNI E DA UNIONI DI
COMUNI
0,0042.439,00
-0,00 6.128,99 1,01    52CP 6.128,996.130,00
39.503,56 45.632,55T 6.128,9948.569,00
20.000,00 20.000,00 0,00    RS4042510 RISORSA 2510 - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA COMPRENSORI
0,0020.000,00
0,00 0,00 0,00    53CP 0,000,00
20.000,00 20.000,00T 0,0020.000,00
-0,00 16.000,00 205.906,16 INSRS4042530 RISORSA 2530 - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO
16.000,00221.906,16
-0,00 0,00 155.219,47    54CP 0,00155.219,47